平成１７年１１月７日
各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

 （コード番号 ７４８０ 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役上席執行役員

鈴 木  茂
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

（訂正）「平成１８年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成１７年１０月２４日に発表いたしました「平成１８年３月期 業績予想の修正に関するお知ら

せ」に一部訂正がございましたので、お知らせいたします。
 なお、訂正箇所には下線が付してあります。

記

１．平成１８年３月期中間業績予想の修正

①連結業績予想（平成１７年４月１日～平成１７年９月３０日）
（訂正前）
 （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前回発表予想 （Ａ） ２１,３６０ ７００ ３８０

 今回修正予想 （Ｂ） １９,７１０ ６２４ ２９４

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △１,６４９ △７５ △８５

 増 減 率 △７.７％ △１０.８％ △２２.４％

前期（平成１７年３月期中間）実績 ２０,９９７ ８０２ ４７２

（訂正後）
 （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前回発表予想 （Ａ） ２１,３６０ ７００ ３８０

 今回修正予想 （Ｂ） １９,７１０ ６２３ ２５９

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △１,６４９ △７６ △１２０

 増 減 率 △７.７％ △１０.９％ △３１.６％

前期（平成１７年３月期中間）実績 ２０,９９７ ８０２ ４７２

②単独業績予想（平成１７年４月１日～平成１７年９月３０日）
（訂正前）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前回発表予想 （Ａ） ２１,３００ ７１０ ３９０

 今回修正予想 （Ｂ） １９,７０１ ６３６ ３０７

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △１,５９８ △７３ △８２

 増 減 率 △７.５％ △１０.３％ △２１.２％

前期（平成１７年３月期中間）実績 ２０,９７３ ８０２ ４７２

（訂正後）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前回発表予想 （Ａ） ２１,３００ ７１０ ３９０

 今回修正予想 （Ｂ） １９,７０１ ６３６ ２７２

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △１,５９８ △７３ △１１７

 増 減 率 △７.５％ △１０.４％ △３０.２％

前期（平成１７年３月期中間）実績 ２０,９７３ ８０２ ４７２

２．平成１８年３月期通期業績予想の修正

①連結業績予想（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）
（訂正前）
 （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前回発表予想 （Ａ） ４３,９００ １,５５０ ８４０

 今回修正予想 （Ｂ） ４２,２５５ １,４７４ ７６２

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △１,６４５ △７６ △７８

 増 減 率 △３.７％ △４.９％ △９.３％

前期（平成１７年３月期）実績 ４１,３７５ １,５２０ ９２１

（訂正後）
 （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前回発表予想 （Ａ） ４３,９００ １,５５０ ８４０

 今回修正予想 （Ｂ） ４２,２５５ １,４７４ ７２７

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △１,６４５ △７６ △１１３

 増 減 率 △３.７％ △４.９％ △１３.５％

前期（平成１７年３月期）実績 ４１,３７５ １,５２０ ９２１

②単独業績予想（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）
（訂正前）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前回発表予想 （Ａ） ４３,８００ １,５７０ ８６５

 今回修正予想 （Ｂ） ４２,２１５ １,４９４ ７８２

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △１,５８５ △７６ △８３

 増 減 率 △３.６％ △４.８％ △９.６％

前期（平成１７年３月期）実績 ４１,３１９ １,５３９ ８６４

（訂正後）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前回発表予想 （Ａ） ４３,８００ １,５７０ ８６５

 今回修正予想 （Ｂ） ４２,２１５ １,４９４ ７４７

 増 減 額（Ｂ－Ａ） △１,５８５ △７６ △１１８

 増 減 率 △３.６％ △４.８％ △１３.６％

前期（平成１７年３月期）実績 ４１,３１９ １,５３９ ８６４

以上